



RIPiOŚ.271.1.21.2019.RS

Czarne, dnia 23.09.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Budowa obiektu mostowego w postaci kładki przez rzekę Czarnica realizowanego w ramach Zadania 6.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ulicy Zamkowej i Podmurnej dla projektu pt. „Wspólna sprawa -
Rewitalizacja obszaru „B” w Czarnej” dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza
Obszarem Metropolitalnym Trójmiasta.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia brak jest strony nr 10. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 1.

Zamawiający informuje, że uzupełnił brakującą stronę nr 10 SIWZ, dokonał ujednolicenia SIWZ stanowiącą załącznik.

Pytanie Nr 2. Czy przedmiot zamówienia obejmuje też wykonanie ciągów komunikacyjnych, czy jedynie samej kładki wraz z pomostami?

Odpowiedź Nr 2.

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie kładki wraz z pomostami oraz roboty z tym związane.

Pytanie Nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu posadowienia obiektu?

Odpowiedź Nr 3. Tak, pod warunkiem uzyskania zgody projektanta.

Pytanie Nr 4. Zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych ST Kładka dla pieszych p.5.2 "Wszelkie roboty związane z montażem kładki z pomostem należy wykonywać po zakończeniu robót drogowych i budowlanych oraz instalacyjnych przewidzianych do wykonania na terenie posadowienia kładki z pomostem." W związku z tak sformułowanym zapisem: Czy w ramach zadania należy wykonać roboty rozbiórkowe/przebudowę istniejącej sieci kanalizacji deszczowej w obrębie posadowienia kładki (kolizja z posadowieniem - rys. Z-1)? Jeśli tak, to w jakim zakresie i w jakiej pozycji przedmiarowej ująć te roboty?

Odpowiedź Nr 4.

Tak, należy wykonać roboty rozbiórkowe zgodnie z rysunkami Z-1 i S-1.

Zgodnie z pozycją nr 1 do 5 przedmiaru branży sanitarnej. Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SIWZ dodając do załącznika nr 8 stanowiącego dokumentację projektową część 2 w skład której wchodzi przedmiar robót sanitarnych i rysunek.

Pytanie Nr 5. Jakie roboty rozbiórkowe zostały ujęte w pozycjach kosztorysowych nr 1 i 12? Zarówno w opisie technicznym, jak i STWiORB nie ma informacji o koniecznych robotach rozbiórkowych.

Odpowiedź Nr 5.

Roboty dotyczą rozbiórki pozostałości istniejących przyczółków oznaczonych na rys A-2 jako „istniejący mur”.

Pytanie Nr 6. Czy materiały z robót rozbiórkowych mają zostać wywiezione i zutylizowane, czy przekazane na miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź Nr 6.

Materiały z robót rozbiórkowych mają zostać wywiezione i zutylizowane.

Pytanie Nr 7. Czy Zamawiający jest w posiadaniu rysunku wykonawczego balustrady, która ma być wykonana na kładce, czy też Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu do akceptacji propozycję wykonania konstrukcji balustrady (na podstawie rysunków konstrukcji obiektu i opisu technicznego)?

Odpowiedź Nr 7.

Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu do akceptacji propozycję wykonania konstrukcji balustrady (na podstawie rysunków konstrukcji obiektu i opisu technicznego).

Pytanie Nr 8. Na rysunku A-2 widoczna jest wymiana gruntu pod belką podwalinową. Czy należy wykonać wymianę gruntu? Jeśli tak, to w jakim zakresie i w jakiej pozycji kosztorysowej należy wliczyć te roboty?

Odpowiedź Nr 8.

Należy doliczyć wymianę gruntu pod fundamentami 5m³.

BURMISTRZ
Hobzecho
mgr Piotr Zabrocki